PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27 июня 2013 №25/4
Об утверждении исполнения свободного
остатка бюджетных средств внутригородского
муниципального образования Ярославское
в городе Москве, образовавшегося на 01 января
2013 года на счете местного бюджета
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6  Устава муниципального округа Ярославский, Совет депутатов решил:

1. Распределить свободный остаток бюджетных средств муниципального округа Ярославский в сумме 109,0 тыс.рублей по следующим статьям:
0102 31Б0101 121 211 – 83,8 тыс.руб.;
0102 31Б0101 121 213 – 25,2 тыс.руб.
2. Бухгалтеру-главному специалисту Конышевой Л.Н. подготовить уведомления и предоставить необходимые документы в ФКУ СВАО г.Москвы для распределения свободного остатка бюджетных средств муниципального округа Ярославский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ярославка».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального округа Ярославский                                    А.С.Егорова